4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.08.2024 № 374
               р.п. Рамонь

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости в Рамонском муниципальном районе Воронежской области
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Воронежской области от 24.07.2024 № 487 «О межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости», в целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня неформальной занятости, администрация Рамонского муниципального района Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости в Рамонском муниципальном районе Воронежской области.
2. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости в Рамонском муниципальном районе Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Бунину Н.А.

              Глава
муниципального района                                                                    Р.Н. Береснев
Приложение
к постановлению администрации

Рамонского муниципального района

Воронежской области

                                                                                                                      от 23.08.2024 № 374
Состав

рабочей группы межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости в Рамонском муниципальном районе Воронежской области
Председатель комиссии:

1. Бунина Наталья Александрова – заместитель главы администрации муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

2. Говорова Любовь Михайловна – начальник отдела экономического развития администрации муниципального района;

Секретарь комиссии:

3. Керод Юлия Александровна – экономист отдела экономического развития администрации муниципального района;
Члены комиссии:

4. Подоприхина Елена Юрьевна – и.о. руководителя отдела по финансам администрации муниципального района;

5. Фокша Людмила Романовна – начальник юридического отдела администрации муниципального района;

6. Деревянкина Ольга Ивановна –  и.о. директора ГКУ ВО ТЦЗН «Рамонский» (по согласованию);

7. Золотарева Ольга Юрьевна - директор автономной некоммерческой организации «Рамонский районный центр поддержки предпринимательства»;
8. Свищева Маргарита Анатольевна – руководитель Управления организации работы клиентских служб ГУ ОПФР по Воронежской области в Рамонском районе (по согласованию);
9. Мамонтова Татьяна Григорьевна - директор КУ ВО «УСЗН Рамонского района» (по согласованию);
10. Аралов Алексей Иванович – начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Воронежской области (по согласованию).